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Åpenhetsloven – Y�BIMO

I. Beskrivelse av selskapets organisasjonYabimo er en erfaren samarbeidspartner innen energi, skipsbygging og industri. Vi levererspesialisert kompetanse, stålkonstruksjoner og kvalifisert arbeidskraft for å støtte vårekunder i gjennomføringen av komplekse prosjekter. Det som skiller oss ut, er kvaliteten,ekspertisen og den omfattende erfaringen til vårt personell. Vi sørger for at våre eksperterog entreprenører er godt forberedt – gjennom grundig onboarding, tett og regelmessigoppfølging, samt systematisk evaluering basert på 360-graders tilbakemeldinger. Våretterlevelse av strenge krav innen miljø og helse, miljø og sikkerhet (HMS) bekreftesgjennom en rekke bransjesertifikater. Vi tilbyr fleksible løsninger og ulikeforretningsmodeller tilpasset kundens behov – enten det gjelder bemanning eller komplettekonstruksjonstjenester. Ledelse og koordinering av personell skreddersys etter prosjektetsomfang og kundens ønsker.
Yabimo konsernet er bevisst sitt samfunnsansvar og ønsker å bidra til en mer bærekraftig ogansvarlig næringslivspraksis. Våre kjerneverdier forplikter oss til å operere i tråd med dehøyeste etiske standarder og til å drive virksomheten med ansvar og langsiktig bærekraft ifokus. Dette skal gjennomsyre alle våre aktiviteter. Vi ser dette som en kontinuerlig prosess,der vi alltid søker forbedringer.
Selskapet etterlever norsk lovgivning, blant annet gjennom implementering avIndustrioverenskomsten. Skandinavia har vært vårt hovedmarked i over 13 år, og vi hardeltatt i mer enn 900 prosjekter i varierende størrelse. Noen av de største aktørene innenenergi- og byggsektoren i regionen har vist oss tillit, og våre partnerskap styrkes i takt med atvi leverer stadig flere vellykkede prosjekter. Kvaliteten på arbeidet vårt bekreftes gjennomen rekke sertifikater fra hele Skandinavia.
YABIMOs tjenestespekter: Ingeniørtjenester: Langsiktige og kortsiktige oppdrag innen isolasjon, rør, stål,mekanisk, elektro og automasjon. Kvalifisert personell: Ingeniører, disiplinledere, skiftledere, formenn og operatørerinnen isolasjon, overflatebehandling, stillas, sveising og elektro. Kompetansesenter: Opplæring og ferdighetstesting direkte på byggeplass. Byggetjenester: Design, produksjon og montering av stålkonstruksjoner, klimaskall,interiørløsninger og møbler.
IngeniørtjenesterYabimo’s ingeniørtjenestene våre dekker flere fagdisipliner og muliggjør helhetlige ogeffektive løsninger. Våre prosjekter ledes av erfarne ingeniører fra start til slutt, og våreeksperter bidrar i både kortsiktige og langsiktige oppdrag over hele Skandinavia.
PersonelltjenesterSelskapet tilbyr erfarent, kunnskapsrikt og fullt kvalifisert personell samtkonstruksjonstjenester for å hjelpe kundene våre med å håndtere ressursmangel og sikresine investeringer. Våre ansatte håndterer ulike utfordringer med fokus på:
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• Energi (landbasert, offshore og fornybar),• Skipsbygging,• Industri og infrastruktur.
ByggetjenesterFra design og produksjon til installasjon av stålkonstruksjoner og interiør tilbyr vi komplettebyggetjenester:• Konseptdesign, statiske beregninger og verkstedtegninger.• Produksjon og montering av stålkonstruksjoner.• Levering og montering av klimaskall: trapéplater, sandwichpaneler, porter, dører ogvinduer.• Levering og montering av rekkverk, trapper og balustrader.• Levering og montering av interiør.• HVAC-installasjoner.
DesignVi tilbyr en komplett designpakke som inkluderer konseptdesign, statiske beregninger ogverkstedtegninger. Våre ingeniører har bred kompetanse innen design av haller, kontorbygg,logistikksentre, kraftverksdekk, stålpiper, broer med mer. For å sikre rask og effektiv leveringbenytter vi bransjeledende designprogramvare.
Vår overordnede målsetting er å levere produkter og tjenester av høyest mulig kvalitet,samtidig som vi er konkurransedyktige i markedet og sikrer full samsvar med gjeldendejuridiske og regulatoriske krav innen HMS. Vi gjennomfører våre aktiviteter med respekt forkravene fra våre forretningspartnere, særlig de som bygger på standarder de anser sombindende.
Våre retningslinjer inkluderer:

 Integrert ledelsessystem (IMS)
 Menneskerettighetspolicy
 Rusmiddelpolicy
 Antikorrupsjonspolicy
 Etiske retningslinjer
 Varslingspolicy
 Policy for bekjempelse av menneskehandel
 Avslutningspolicy
 Bedriftens samfunnsansvar og etiske retningslinjer

Våre sertifikater:Yabimo Norge As er sertifisert etter følgende kvalitetsstandarder:- Kvalitetskontrollsystem for stålfabrikasjon- 1090-1:2009- EN 1090-2:2009- EXC3- EN ISO 3834-2
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Kvalitets-, miljø- og HMS-ledelsessystem:- ISO 9001:2008- ISO 14001:2015- ISO 45001:2018Autorisert regnskapsfører:- Rödl & Partner Accounting As
II. Kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser
Yabimo vurderer jevnlig risikoen for faktiske og potensielle negative konsekvenser formenneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i vår virksomhet og ileverandørkjeden. Dette omfatter:

 Identifisering av risikoutsatte bransjer og geografiske områder.
 Evaluering av arbeidsforhold og HMS-standarder hos leverandører.
 Kartlegging av mulige brudd på rettigheter som frihet fra tvangsarbeid, diskrimineringog organisasjonsfrihet.Ved å anvende en risikobasert tilnærming prioriterer vi tiltak i områder med størstsannsynlighet for og alvorlighetsgrad av negative konsekvenser. Dette gjøres gjennomdialog, revisjoner og krav til dokumentasjon fra våre samarbeidspartnere.

III. Oppfølging av tiltak og resultater
Selskapet følger opp iverksatte tiltak gjennom systematisk overvåking og revisjon. Vivurderer effekten av tiltakene og justerer dem ved behov. Resultater rapporteres internt ogbrukes til kontinuerlig forbedring av våre prosesser.Vi har etablert kanaler for varsling og klager fra ansatte og samarbeidspartnere.Henvendelser behandles konfidensielt og følges opp i tråd med våre interne prosedyrer.Per i dag anser vi Yabimo som en relativt trygg virksomhet, uten vesentlig risiko for brudd pågrunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Vår forpliktelse tilansvarlig næringsliv står fast.
Henvendelser:For spørsmål om vår håndtering av menneskerettigheter og overholdelse av Åpenhetsloven,vennligst kontakt oss på:📧 contact@yabimo.com
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